らいぶらり                                       n     no. 133

                                      a 発行：2006.10.16

  附属図書館速報          a 東北大学附属図書館

N O W

 2006 年 10 月 16 日（月）～10 月 31 日（火）

東北大学の全学生・大学院生・教員・職員のみなさまへ

に

東北大学附属図書館のサービスについて、利用者のみなさまの意識調査アンケートを実

施しています。アンケート結果は図書館サービス向上のための指標となります。ぜひ、ご

協力くださいますようお願い申し上げます。集計結果は後日「自己点検評価報告書」の中

で公表する予定です。
ご回答は、図書館ホームページ、またはカウンターに用意してありますアンケート用紙

にてお願い致します。
http://www.library.tohoku.ac.jp/

iPod nano (2GB)

５名様

USB フラッシュメモリ (1GB)
１０名様

Ａ賞 Ｂ賞 参加賞

特製漱石先生クリアファイル
どちらか１枚 全員

附属図書館自己点検評価委員会

※ アンケートの際に個人認証をお願いしておりますが、景品の抽選、およびアンケート集計（所属と身

分のみ）以外に個人情報は使用致しませんので、安心してご回答ください。

http://www.library.tohoku.ac.jp/